
Página: 1 / 1

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

12/2024

19/07/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA
Avenida XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba
CEP: 89600-000 CNPJ: 02.247.113/0001-11 Telefone: (49) 3522-3000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, VIII e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/07/2024
Dispensa de licitação
5/2024 - DL
12/2024

Dispensa de licitação para a contratação de instituição especializada para acolhimento
de F. A. da S., em cumprimento de mandado judicial, conforme Autos nº 5002919-
77.2024.8.24.0037, interposto pelo Ministério Público do Estado de Santa Catarina.

Participante: RESIDENCIA INCLUSIVA SILVA & STAVIACZ LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de assistência na área de Acolhimento Institucional 12,000 VM 4.447,94 53.375,28

Total do Participante: 53.375,28

Total Geral: 53.375,28

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL
ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

16.001.08.244.0004.2216.3.3.90.00.00 R$ 53.375,28

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

22 de Julho de 2024Joaçaba,

DIOCLESIO RAGNINI

Sistema: Compras -  Usuário: mariana.cordeiro. Emissão: 22/07/2024, às 15:00:46. Protocolo: 9e6df966-1be4-4426-978f-a3b413de25f3


		2024-07-22T15:12:45-0300
	DIOCLESIO RAGNINI:42395984949




